Привет!

Направляем тебе тестовое задание для позиции “Младший специалист по
документообороту”.

1.​ Проверь документ ниже на наличие ошибок и скорректируй его в режиме правок.

Будем ждать от тебя файл с результатом твоей проверки.

1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к Договору возмездного оказания услуг №1 от «31»  января 2023 года

город Москва «31»  января 2024 годаа

Общество с ограниченной ответственностью «Рога и копыта», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в
лице Генерального директора,  действующего на основании Доверенности, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «ВИНОУ» именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в
лице Генерального директора Биткова Егора Игоревича, действующего на основании Устава, с другой
стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящее
Дополнительное соглашение №1 от 31.01.23 (далее – «Соглашение») к Договору №1 от 31.01.24 (далее –
«Договор»), о следующем:

1.​ В соответствии с настоящим Соглашением и предоставленными материалами/указаниями Заказчика
Исполнитель, в том числе с привлечением третьих лиц, обязуется оказать / выполнить в каждом Отчетном
периоде, а Заказчик обязуется принять и оплатить следующие услуги и работы:
1.1. Оказание услуг и выполнение работ по созданию рекламно-информационных материалов и их
размещению в сообществах бренда в социальных сетях (далее - “Услуги”):

№ Наименование
Услуг  Описание услуг

Стоимость без
НДС за

Отчетный
период, руб.

Количество /
ед. контента
за Отчетный

период

1.1.1 Написание
постов

Копирайты для постов: статика, вертикальные
ролики, вычитка 15 000,00 15

Статичный дизайн  55 000,00 15

1.1.3
Создание

вертикальных
роликов

Создание видеоролика  18 000,00 1

Ролики тренды  25 000,00 4

1.1.4
Публикация

постов в
сообщество

Кросс-постинг без адаптации материалов и
ответов на комментарии: 5 (пятнадцать) ед.
статики, 15 (пять) вертикальных роликов и
Stories (исключая конкурсы)

15 000,00 20

1.1.6 Менеджмент
проекта

Менеджмент и управление проектом:
документальное сопровождение,
бюджетирование, проведение всех процессов
по производству контента

33 333,00 -

1.1.7 Модерация

Постинг, ответы в личные сообщения и
комментарии в сообществе бреда Заказчика  с
13:00 до 19:00 Мск, время ответа 2 часа, после
выхода поста время ответа 10 минут

17 000,00 -

ИТОГО ДО НДС, руб.
278 333,00

ИТОГО С НДС 20%, руб.
333 999,60

2. Общий период (сроки) оказания Услуг по Соглашению с 31.12.2023 г. по 29.02.2024 г. Если Заказчик
задерживает сроки предоставления файлов, материалов, информации и (или) не выполняет своевременно
иные обязательства, предусмотренные настоящим Соглашением, то срок оказания Исполнителем Услуг
приостанавливается на фактическое количество дней задержки, допущенной Заказчиком. В случае

2

несвоевременного исполнения Заказчиком обязательств по оплате Услуг и не устранения нарушения в
течение 10 (десяти) рабочих дней с даты получения требования от Исполнителя,  Исполнитель вправе
приостановить оказание Услуг на период просрочки, а также в одностороннем порядке отказаться от
оказания Услуг, не неся перед Заказчиком ответственности по возмещению ущерба и/или убытков,
связанных с таким отказом.
3. Отчетный период по Соглашению равен календарному месяцу оказания Услуг с первого по последнее
число месяца.
4. Общая стоимость Услуг по Соглашению 1 001 998,80 руб. (Один миллион тысяча девятьсот восемь рублей
восемьдесят копеек), в т.ч. НДС 18% 152 847,27 руб. (сто пятьдесят тысяч восемьсот семь рублей двадцать
копеек), из них:

Отчетный период Стоимость услуг (в т.ч. НДС 20%)

01.12.2023 - 31.12.2023 333 999,60 рублей

01.01.2023 - 31.01.2024 333 999,60 рублей

01.02.2024 - 29.03.2024 333 999,60 рублей

5.​ Заказчик обязуется оплачивать Стоимость Услуг за Отчетный период в следующем порядке:
5.1. Заказчик обязуется оплатить 50% от стоимости Услуг за Отчетный период не позднее 5 числа
соответствующего Отчетного периода на основании счета, выставленного Исполнителем;
5.2. Заказчик обязуется оплатить оставшиеся 50% от стоимости Услуг за Отчетный период не позднее 20
числа соответствующего Отчетного периода на основании счета, выставленного Исполнителем.
6.​  Стороны определили следующих своих представителей, уполномоченных направлять информацию,
материалы и осуществлять оперативный контроль за ходом оказания услуг:

Со стороны Заказчика
(ФИО, телефон, электронная почта)

Васильев Олег Петрович
info@rozhkiinozhki

Со стороны Исполнителя
(ФИО, телефон, электронная почта)

Битков Егор Игоревич
e.bitkov@vinou.ru, а также иные адреса домена:
@vinou.ru

7.​  Заказчик вправе в одностороннем порядке отказаться от оказания Услуг (полностью или частично),
в одностороннем порядке приостановить оказание Услуг, письменно уведомив об этом Исполнителя за 15
(пятнадцать) рабочих дней до установленной в уведомлении даты отказа/приостановки оказания Услуг. В
случае если уведомление получено Исполнителем, позднее, Услуги оплачиваются, исходя из данных о
фактически оказанных Услугах на момент отказа/приостановки оказания Услуг, однако оплата в любом
случае не может составлять менее 10% (десяти процентов) от планируемой стоимости Услуг (п. 4
настоящего Соглашения). Положительная разница между указанной минимальной суммой к оплате и
стоимостью фактически оказанных Услуг на момент отказа/приостановки оказания Услуг является платой за
односторонний отказ / изменение Заказчиком условий обязательства согласно пункту 3 статьи 310 ГК РФ.
8.​  Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах (по одному для каждой из Сторон),
вступает в силу с момента подписания его Сторонами, действует до исполнения Сторонами своих
обязательств по нему и является неотъемлемой частью Договора.

3

mailto:e.bitkov@vinou.ru

ПОДПИСИ СТОРОН:

ЗАКАЗЧИК ИСПОЛНИТЕЛЬ

АО «Рога» ООО «ВИНОУ»

Местонахождение компании: Российская
Федерация,, г. Москва, ул. Ленина, д. 4
ОГРН 1127223355678
ИНН 77355678
Банк:​ ПАО СБЕРБАНК  Г.МОСКВА
Р/с​ 40702810834455667789
К/с​ 30101810400000000225
БИК​ 044525225
info@rozhkiinozhki

Юридический/почтовый адрес: РФ, 101000, г.
Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Басманный,
пер. Малый Харитоньевский д. 6 стр. 2. помещ 1/1
ОГРН 1207700372330
ИНН 9706009308
Банк: ООО "Банк Точка"
Р/с 40702810502500078217
К/с 30101810745374525104
БИК 044525104

Директор по маркетингу Генеральный директор

____________________ /Саломея А.А./

____________________ /Петров Е.И./

4